
Rīga, 07.02.2024.

Vairāk kā 80 orientieristi noskrien Sarkandaugavas krastus

Ar  pirmo  posmu  Sarkandaugavā,  pagājušajā  sestdienā  tika  atklāts  Rīgas 

apkaimju orientēšanās kauss – rogaininga tipa piedzīvojums, kurš turpināsies 

vēl četras sestdienas, dažādās Rīgas apkaimēs. 17. februārī būs iespēja izskrieties 

Dzirciemā/Iļģuciemā, 2. martā tas būs Grīziņkalns, 16. martā sekos Bieriņi un 

visbeidzot  6.  aprīlī,  Dārziņos  papildus  pēdējam  posmam  norisināsies  arī 

apbalvošana.

RAOK šogad norisinās  pirmo gadu,  aicinot  piedalīties  ne  tikai  apkaimju biedrību 

aktīvistus un sportistus, bet arī jauniešus, ģimenes un citus interesentus. Sacensības 

norisinās bez dalības maksas,  piecās dažādās Rīgas apkaimēs,  ļaujot  iepazīt  Rīgas 

apkaimes no pilnīgi cita skatupunkta. Piedaloties orientēšanās sacensībās, pat tie, kuri 

apkaimē dzīvojuši vairākus desmitus gadu, var atklāt interesantas, iepriekš neredzētas 

vietas savā apkaimē.

Nākamie posmi:

 2. posms, 17. februāris, Dzirciems/Iļģuciems - 

https://www.facebook.com/events/758998672952480/ 

 3. posms, 2. marts, Grīziņkalns - 

https://www.facebook.com/events/1110253677073672 

 4. posms, 16. marts, Bieriņi - 

https://www.facebook.com/events/400115422472234 

 5. posms, 6. aprīlis, Dārziņi - 

https://www.facebook.com/events/402888292411995/ 

Sacensību programma:

9:30-15:00 dalībnieku ierašanās sacensību centrā, orientēšanās apmācības, 

reģistrācija

10:00-15:00 sacensību starts brīvi izvēlētā laikā

16:00 pēdējo sacensību dalībnieku finišs

https://www.facebook.com/events/402888292411995/
https://www.facebook.com/events/400115422472234
https://www.facebook.com/events/1110253677073672
https://www.facebook.com/events/758998672952480/


16:30 sacensību centra slēgšana

Apbalvošana norisināsies noslēdzošajā posmā Dārziņos, tiks apbalvoti katra posma 

katras  grupas  1.-3.  vietas  ieguvēji  un  kopvērtējums  –  TOP  3  komandas,  kuras 

piedalījušās vismaz 2 posmos.

Noderīgas saites
Nolikums: ej.uz/RAOKnolikums 
Reģistrācija: ej.uz/RAOKregistracija
Vairāk informācijas var uzzināt Facebook lapā - 
https://www.facebook.com/RigasDarzini/ 
Pirmā posma rezultāti: https://qrevents.lv/qrevents/results/raok24/1/  
Kopvērtējums: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1isxigxg0nbSG44eizeY3RG7H-
c7jdDXxlE3Rzy8ne7k/edit?usp=sharing  
Pilnā fotogalerija no pirmā posma: 
https://lightroom.adobe.com/shares/ab2a58e429fe40889843a791051cc71e 

Projekts “Rīgas apkaimju orientēšanās kauss” tiek līdzfinansēts Rīgas pilsētas 

Sabiedrības integrācijas programmas ietvaros.

RAOK organizē Rīgas Dārziņu iedzīvotāju biedrība un Rīgas Dārziņu jauniešu dome.

Informāciju sagatavoja:
Elīna Krēmere
Organizatore
Rīgas apkaimju orientēšanās kauss – RAOK
Vadītāja
Rīgas Dārziņu jauniešu dome - RDJD
E-pasts: kremereelina@gmail.com
Tel. 22022054

https://lightroom.adobe.com/shares/ab2a58e429fe40889843a791051cc71e
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1isxigxg0nbSG44eizeY3RG7H-c7jdDXxlE3Rzy8ne7k/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1isxigxg0nbSG44eizeY3RG7H-c7jdDXxlE3Rzy8ne7k/edit?usp=sharing
https://qrevents.lv/qrevents/results/raok24/1/
https://www.facebook.com/RigasDarzini/

